kendisine yer bulması etkili olmuştur. Tanzimat’la birlikte Batı’ya uyum sağlamaya

çalışılmış ve Batı’nın hukuk kuralları ile kurumları Osmanlı hukuk sistemine dahil

edilmeye başlanmıştır.

Osmanlı Devleti’ndeki hapis cezalarının hürriyeti bağlayıcı ceza olarak

uygulanmaya başlaması Tanzimat Dönemi’nde çıkarılan 1256 (1840) tarihli, 1267 (1851)

tarihli ve 1274 (1858) tarihli kanunnameler zamanına rastlar.251 Bu üç kanunnamede de

hapis cezasından söz edilmiştir.

249Arslan, 2019, a.g.k., 739.

250H. Türkkan, (2020). XX. Yüzyıl Başlarında Osmanlı Hapishaneleri (Ereğli Hapishanesi Örneği).

Historical Analysis, 15 (1), 261–272.

251K. Daşçıoğlu, (2008).